PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
 от  24.08.2020                                                                                                         № 349
	О внесении изменений в приказ министерства финансов Калужской области от 15.02.2018 № 27 «Об утверждении Перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы  государственной власти Калужской области, и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения» (в редакции приказов министерства финансов Калужской области от 19.12.2018 № 214, от 02.09.2019 № 203, от 22.10.2019 № 249, от 11.02.2020 № 57, от 11.03.2020 № 86, от 28.04.2020 № 148, от 14.07.2020 № 285)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение «Перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы государственной власти Калужской области, и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения» к приказу министерства финансов Калужской области от 15.02.2018 № 27 «Об утверждении Перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы государственной власти Калужской области, и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения» (в редакции приказов министерства финансов Калужской области от 19.12.2018 № 214, от 02.09.2019 № 203, от 22.10.2019 № 249, от 11.02.2020 № 57, от 11.03.2020 № 86, от 28.04.2020 № 148, от 14.07.2020 № 285) (далее – Приказ) следующие изменения:

1.1. После строки «000 1 16 01113 01 9000 140 Административные штрафы, установленные главой 12 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области дорожного движения, налагаемые должностными лицами органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, учреждениями субъектов Российской Федерации (иные штрафы)» дополнить новой строкой следующего содержания: «000 1 16 01122 01 9000 140 Административные штрафы, установленные главой 12 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области дорожного движения, налагаемые должностными лицами органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, учреждениями субъектов Российской Федерации (иные штрафы)»;
1.2. После строки «000 1 16 01203 01 9000 140 Административные штрафы, установленные Главой 20 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения, посягающие на общественный порядок и общественную безопасность, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав (иные штрафы)» дополнить новой строкой следующего содержания: «000 1 16 01205 01 9000 140 Административные штрафы, установленные главой 20 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения, посягающие на общественный порядок и общественную безопасность, выявленные должностными лицами органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, включенных в соответствующие перечни, утвержденные высшими должностными лицами (руководителями высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации (иные штрафы)».
2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания.
Министр финансов

                                                            В.И. Авдеева
1
PAGE